teporarie

p̄ctus

die at̄ m̄ domo pusilli zachee o-  
 portet illū manē? hoc est noue lu-  
 no gr̄i choruscante m̄ hūili corde  
 cū nationū corde q̄esce. **Q**uāte  
 dñde de sichomoro zachee. et sic  
 m̄ domo sua xpo māsiōz p̄pare  
 m̄bet: hoc ē qd̄ ap̄ls ait. **N**ā et  
 si cognouit̄ fm̄ carnē xps̄. s̄ rā  
 nūc nō nouim⁹. **E**t si em̄ mor-  
 tuus ē ex infirmitate: sed uiuit  
 ex v̄tute dei. **E**t cū vidēt omēs  
 m̄murabat dñtes q̄ ad hoimē  
 p̄ctōrē diuississet. **M**āifestū est iu-  
 deos sp̄ gentiū odisse salutē.  
**S**criptū est em̄. **S**epti vō sabbo.  
 pene vniuersa ciuitas conuenit  
 audire v̄bū dñi. **V**idētes at̄ tur-  
 bas iudei repleti s̄ zelo: et cont̄  
 dicebat illis q̄ a paulo dicebat.  
**E**t alibi fideles etiā fr̄es adūsqz  
 ap̄loy pñcipē disceptabat dice-  
 tes. **Q**uē ī troisi ad v̄nos pepu-  
 cū hñtes? et māducasti cū illis?  
**S**tans at̄ zachee dicit ad dñm.  
**E**cce dimidiū bonoz meoz dñe  
 do paupibz: et si qd̄ aliq̄ defrau-  
 dauit reddo q̄duplā. **A**lñs talū  
 m̄tibz hōz p̄ctōrē. ipse zachee  
 stās. r̄ ī ea quā repat fidei vita-  
 te p̄fites nō solū se ex p̄ctōre cō-  
 uersū. sed etiā m̄ p̄fectos p̄bat  
 cē diuisatū. **D**icente em̄ dño. si  
 vis p̄fctō cē vade vede oīa que  
 hēs. et da paupibz. q̄ s̄qs ante  
 dñsionē īnocentē vixit oīa di-  
 sus. **D**are paupibz? ac sic et  
 ip̄e. qz sibi n̄ retinet oīa sua  
 at̄ q̄ aliq̄ fraude sustulit p̄mo  
 hec iuxta legē reddere demde qd̄  
 sibi remāserit debz dare paupibz

p̄t

dispergit. dat paupibz. in stua e  
mo manet i silm scilicet. Et her est  
sapies illa stulticia. qua de suo  
moro publican9 qm scim vite  
legerat: inpta videl' reddere. ppa  
relinqre. visibilia et tepne. pro  
inuisibilibz et mori desiderare. se  
ipm abnegare: et ei9 qui necdm  
videat dm seq vestigia impu-  
te. Aut ihs ad eu. Na hodie sal9  
domu huc fra est. eo q et ipse  
filius sit abrahe. filiu abrahe  
di zacheus. no qz de ei9 stirpe  
gnat9. s; qz ei9 e fide imitatus.  
vt sicut abrahā tenā. dñaroz.  
domū qz pñā ob spem futū hē-  
ditatis dno iubete deseruit. ita  
et ille quo thesauy m cel' acq-  
rēt. bona sua papibz paritēda  
relinqret. Et pulche dicit et tpe.  
vt nō solū eos q iusti pseruat.  
sed et eos qui ab iusticia isipif-  
cāt ad filios pmissiois ptinē  
delectet. Aut. Salus q olim  
iudeoz domū implebat hodie po-  
pulo nationū illuxit: eo q et  
ppla filius sit abrahe credendo  
m ai. de quo dicit apls. Si aē  
vos xpi. ergo abrahe semen  
estis. Et sicut alibi dicit. npe  
abrahā sit pī arāiatiois. nā  
hīs tm. qui se ex arāiatiois  
sed et hīs q sectant' vestigia  
q est m pūcio fidei pīs m a-  
brahe. Veit em filiu hois qre  
et saluare qd pmerat. hoc e qd  
alibi dicit. non veni vocare